第43号
発行日：平成２９年６月２３日
発  行：南部コミュニティ委員会

平成30年度南部コミュニティ委員会の定期総会が４月１５日（日）南部公民館で開催され全
構成員２２８名、出席者１１７名、委任状87名で委員会規約第１３条５項により総会は成立し
ました。議案第１号より第６号まで審議され全て原案どおり滞りなく承認されました。新たに
地区代表の常任委員と南部公民館職員が紹介され、３０年度の活動がスタートしました。

　　　5月13日（日） 第24回南部ハイク＆バーベキュー
　　　5月20日（日） 花いっぱい運動
　　　6月3日 （日） 第32回ソフトボール大会
　　　6月24日（日） コミュニティ委員親睦旅行
　　　7月1日 （日） 花いっぱい運動
　　　9月8日 （土） 第32回南部公民館
　 　　　9日 （日） 　　コミュニティまつり
　　10月21日 （日） 第28回南部コミュニティ体育祭
　　10月28日 （日） 花いっぱい運動
　　11月3日  （土） 北本まつり（宵まつり）
　　11月18日 （日） 南部グラウンドゴルフ大会
　　12月　2日（日） 第31回折り紙教室
平成31年1月13日（日） 新春もちつき大会
　　　1月26日（日） 新年会
　　　2月17日（日） 普通救命講習会
　　　3月3日 （日） 花いっぱい運動

青少年育成市内巡回

会　長 鈴木　寛二 西　二
副会長 依田　勝洋 二ツ家２丁目
副会長 大泉　清 マリオン
副会長 猪狩　延男 京　王
会　計 御幡　郷勝 南団地
総務広報委員 古田　千秋 二ツ家４丁目
常任委員 野辺　利夫 二ツ家１丁目
　〃 上井　久雄 二ツ家２丁目
　〃 森田　勇 二ツ家３丁目
　〃 星野　孝一 二ツ家４丁目
　〃 大木　勇 二ツ家団地
　〃 池島　國夫 ハイデンス
　〃 岩佐　憲一 マリオン
　〃 小野田信夫 台　原
　〃 杉田仙太郎 西　二
　〃 池尻　博 南団地
　〃 安田　稔 京　王
　〃 青木　保恵 東原団地
　〃 斎藤　豊 三　菱
　〃（文化部会長） 福岡三四郎 東原団地
　〃（体育部会長） 小山田雅志 二ツ家４丁目
　〃（生活環境部会長） 松橋　孝行 二ツ家２丁目
　〃（青少年部会長） 小野田信夫 台原
　〃（保健福祉部会長） 石川　勉 西　ニ
監　事 河内　伸夫 南団地
監　事 大坂　力 京　王

顧　問 小泉　常男 西　二
相談役 坂田　和男 二ツ家１丁目

　　平　成　３　０　年　度　事　業　計　画

定期的
コミュニティだよりの発行6・9・11・3月

Ｈ３０年度役員のご紹介
所　　属

開催月日 事　業　名

役　　職 氏名（敬称略）

回覧

平
成
三
十
年
度

南
部
コ
ミ
ュ
ニ
テ
ィ
委
員
会
定
期
総
会
を
開
催
！

今
年
度
も
皆
様
方
の
ご
協
力
、
ご
参
加
お
待
ち
申
し
上
げ
ま
す
。

審議中の会場と参加者

挨拶する鈴木会長

司会進行担当

各地区常任委員

一年間宜しく

お願い致しま

第２３回南部ハイク＆バーべキューが曇り空のした、５月１４日（日）１６３名が参加して行わ
れました。南部公民館を出発して目に染みる「新緑」のなか、お子さんから高齢者まで往復約
１０Ｋｍを元気に歩きました。野外活動センターでの昼食では役員自慢のバーベキューで腹ご
しらえし、子どもたちは輪投げ、缶釣りなどゲームを楽しみました。
参加賞と完歩証を受け取り、健康で楽しい一日は無事終わりました。

第３１回ソフトボール大会が６月４日（日）好天のもと中丸スポーツ広場で
開催された。今回は軟らかいボールと専用バットを使用し小学生や女性も
安心してプレーが出来たと選手にも好評であった。　参加は、
　９チームで熱戦を繰り広げ、好プレー、珍プレーなどもあったが
昨年に続き、南団地チームが見事優勝した。
青空のもと、皆さん大いに楽しみ、親睦を図ることが出来ました。

全員集合：自然学習センター前で

バーベキューで舌鼓

プラカードを手に選手入場

～開催ご案内～

第３１回

南部コミュニティまつり

開催日：平成２９年９月

９日（土）

１０日（日）

◎皆様のご参加お待ちしていま

選手宣誓する前年優勝チー

輪投げを楽しむ子ど

○成 績

優 勝 南団地

準優勝 二ツ家四丁目

文
責

・

明
田

雅
好

今回の使用

鈴木会長より：表彰状授与

打
球
は
Ｈ

Ｒ
！

https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1492822645/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cDovL3BlYWNvY2sudXAubi5zZWVzYWEubmV0L3BlYWNvY2svaW1hZ2UvMS0wMzg1LmpwZz9kPWExMTI-/RS=^ADBrMzoG3YgPWivgMbTJpaEb4kdHtg-;_ylt=A2RinF30WPlYuVgAokmU3uV7;_ylu=X3oDMTBhcmNxcTgxBHZ0aWQDSVMwMDI-
https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1492822645/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cDovL3BlYWNvY2sudXAubi5zZWVzYWEubmV0L3BlYWNvY2svaW1hZ2UvMS0wMzg1LmpwZz9kPWExMTI-/RS=^ADBrMzoG3YgPWivgMbTJpaEb4kdHtg-;_ylt=A2RinF30WPlYuVgAokmU3uV7;_ylu=X3oDMTBhcmNxcTgxBHZ0aWQDSVMwMDI-
https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1492824346/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly90MTAucGltZy5qcC8wMDIvODI3LzA2MC8xLzI4MjcwNjAuanBn/RS=^ADBomm4xibeNd8VGv8wahIvxumb2bk-;_ylt=A2RivQGaX_lY03AAASaU3uV7;_ylu=X3oDMTBhcmNxcTgxBHZ0aWQDSVMwMDI-
https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1492824346/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly90MTAucGltZy5qcC8wMDIvODI3LzA2MC8xLzI4MjcwNjAuanBn/RS=^ADBomm4xibeNd8VGv8wahIvxumb2bk-;_ylt=A2RivQGaX_lY03AAASaU3uV7;_ylu=X3oDMTBhcmNxcTgxBHZ0aWQDSVMwMDI-